 L’encesa de l’enllumenat es durà a terme dins del període comprés entre 
l’últim cap de setmana de novembre i el dia 6 de gener de 2026.

http://www.manresa.cat/validar

Clàusula 5a. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte. 
El pressupost de licitació és de cent cinquanta mil euros (150.000€) IVA inclòs 
(21%); que es desglossa amb un preu de cent vint-i-tres mil nou-cents seixanta-sis 
euros amb noranta-quatre cèntims (123.966,94€) i un IVA de vint-i-sis mil trenta-tres 
euros amb sis cèntims (26.033,06€).

El valor estimat del contracte és de cent vint-i-tres mil nou-cents seixanta-sis euros 
amb noranta-quatre cèntims (123.966,94€).

Clàusula 6a. Disponibilitat pressupostària. La despesa que es pugui derivar de la 
contractació del subministrament anirà a càrrec de l’aplicació pressupostària número